
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/38

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e riforma della Regione n.15

prot. n. 972 del 09.03.2022 con il quale alla sottoscritta, Dott.ssa Marika Batzella,

sono state attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla

persona della Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene e

Sanità e dell’Assistenza Sociale;

VISTO

la D.G.R. n. 6/7 del 24 febbraio 2023, “Ripartizione delle tipologie e dei programmi in

categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all’

approvazione della legge regionale 21 febbraio 2023, n. 2 "Bilancio di previsione

2023-2025" (pubblicata nel BURAS n. 11 del 23 febbraio 2023 - Supplemento

Ordinario n. 1).”;

VISTO

la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 2, “Bilancio di previsione triennale 2023-

2025;

VISTA

la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 1, “Legge di stabilità 2023”;VISTA

gli artt. 57 e 58 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTI

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2023 - Liquidazione e pagamento in c\competenza di complessivi

€ 230.400,00 in favore dei Comuni della Sardegna a seguito della riapertura dei

termini al 31/10/2023 per la presentazione delle istanze per la concessione ed

erogazione dell'Indennità regionale fibromialgia IRF. Legge regionale n. 22 del 12

dicembre 2022, art. 12. - DGR n. 7/12 del 28 febbraio 2023 modificata dalla DGR n.

10/39 del 16 marzo 2023 - LR n.9 del 23 ottobre 2023 art. 47. Cap. SC09.0109 - CdR

00.12.02.02.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 457306



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/38

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L. n. 3

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

/funzionamento, non finanziate da risorse di derivazione comunitaria o dal FSC e non

ACCERTATO

la Determinazione n. 2338 prot. n. 32854 del 12-12-2023 "Assegnazione e impegno

di spesa di complessivi € 230.400,00 in favore dei Comuni della Sardegna a seguito

della riapertura dei termini al 31/10/2023 per la presentazione delle istanze per la

concessione ed erogazione dell'Indennità regionale fibromialgia IRF.L.R. n. 22 del 12

dicembre 2022, art. 12. - DGR n. 7/12 del 28 febbraio 2023 modificata dalla DGR n.

10/39 del 16 marzo 2023 - LR n.9 del 23 ottobre 2023 art. 47. Cap. SC09.0109 - CdR

00.12.02.02";

ViSTA

l'art. 47 della Legge regionale n. 9 del 23 ottobre 2023 il quale si stabilisce che

stabilisce la riapertura dei termini al 31 ottobre 2023 per la presentazione della

domanda per l'ottenimento dell'IRF;

VISTO

la D.G.R n. 10/39 del 16.03.2023 con la quale sono state approvate modifiche

alla deliberazione della Giunta regionale n. 7/12 del 28.2.2023 alle Linee di indirizzo;

RICHIAMATA

la D.G.R. n. 7/12 del 28.02.2023 con la quale sono state approvate le linee

di  indirizzo 2023/2024 per la concessione di un sostegno economico

denominato “Indennità regionale fibromialgia (IRF);

RICHIAMATA

l’art. 12 della L.R. 12 dicembre 2022, n. 22, "Norme per il sostegno e il rilancio dell’

economia, disposizioni di carattere istituzionale e variazione di bilancio", che

modificala L.R. n. 5 del 2019, e che con l’introduzione dell’art. 7 bis, istituisce, un

sostegno economico denominato “Indennità regionale fibromialgia” (IRF);

VISTO

la L.R. 18 gennaio 2019 n. 5 con la quale sono state introdotte le disposizioni per il

riconoscimento, la diagnosi e la cura della fibromialgia;

RICHIAMATA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi in attuazione

dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice

di comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna approvato

con D.G.R n. 43/7 del 29.10.2021 e che il personale della propria struttura non ha

comunicato situazioni anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività

e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/38

per quanto espresso in premessa, di autorizzare la liquidazione e il pagamento in c

/competenza di € 230.400,00 in favore Comuni della Sardegna, secondo gli importi

indicati nella tabella allegata al presente atto, parte e sostanziale dello stesso, a

seguito della riapertura dei termini di presentazione delle istanze al 31/10/2023 per la

concessione ed erogazione di un sostegno economico denominato “Indennità

ART.1

DETERMINA

di dover procedere, con urgenza per la fragilità dei destinatari finali, alla liquidazione

e al pagamento di € 230.400,00 in favore dei Comuni della Sardegna indicati nella

tabella allegata al presente atto, parte e sostanziale dello stesso,  a seguito della

riapertura dei termini di presentazione delle istanze al 31/10/2023 per la concessione

ed erogazione di un  sostegno economico denominato “Indennità regionale

fibromialgia IRF”, ai sensi della L.R. n. 5/2019, L.R. n. 22/2022 art. 12, L.R. n. 9/2023

e delle DGR n. 7/12 del 28 febbraio 2023 come modificata dalla DGR n. 10/39 del 16

marzo 2023, per l'annualità 2023;

RITENUTO

la necessità, alla luce delle tempistiche sopra esposte, di dover procedere con

urgenza alla liquidazione e al pagamento disposto con il presente atto per il

riconoscimento delle provvidenze dovute a favore dei cittadini affetti da fibromialgia;

RAVVISATA

che non si deve procedere alle verifiche in adempimenti di cui al decreto del Ministero

dell’economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48-bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n. 602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni” in quanto di tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 14 della L.R. n. 5

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad azienda sanitaria del territorio

regionale, come disposto dall’art. 6, co. 3, della L.R. n. 16/2021;

ACCERTATO

che ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti tutti

i restanti obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

riconducibili ad un progetto d’investimento pubblico;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/38

                                                               Il Direttore del Servizio

                                                               Dott.ssa Marika Batzella     

 

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore Assessore dell’Igiene e Sanità

e dell’Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

il presente provvedimento riveste carattere d'urgenza in deroga alla circolare di

chiusura della Direzione Generale dei Servizi Finanziari prot. n. 41618 del 18/10

/2023 in quanto riferito ad azioni di assistenza e sostegno rivolte a persone fragile

ART.2

La liquidazione e il pagamento della predetta somma graverà sul Bilancio di

previsione 2023-2025 sul capitolo SC 09.0109, missione 12, programma 05, titolo 1,

macroaggregato 104, PCF U.1.04.01.02.003, CdR 00.12.02.02.

ART.2

regionale fibromialgia IRF”, in virtù di quanto disposto dalla L.R. n. 5/2019, L.R. n. 22

/2022  art. 12., L.R. n. 9/2023 e delle DGR n. 7/12 del 28 febbraio 2023 come

modificata dalla DGR n. 10/39 del 16 marzo 2023, per l'annualità 2023.



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/38

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000310982 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

ABBASANTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55Z0100003245523300305792 14/12/2023

3000310983 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ALA' DEI 

SARDI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16H0100003245522300305717 14/12/2023

3000310984 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.062,29 2.062,29

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ALGHERO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT36G0100003245522300064725 14/12/2023

3000310985 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ARBOREA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT30E0100003245523300305797 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/38

3000310986 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ARBUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT07K0100003245520300187435 14/12/2023

3000310987 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ARDARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67J0100003245522300305719 14/12/2023

3000310988 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

ARZACHENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT94R0100003245522300170009 14/12/2023

3000310989 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ARZANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT11E0100003245521300305625 14/12/2023

3000310990 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.456,55 2.456,55

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ASSEMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT77C0100003245520300069587 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/38

3000310991 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ATZARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85F0100003245521300305626 14/12/2023

3000310992 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BADESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT24F0100003245522300305720 14/12/2023

3000310993 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BARATILI 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97G0100003245523300305802 14/12/2023

3000310994 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BARESSA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74H0100003245523300305803 14/12/2023

3000310995 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BARI 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39H0100003245521300305628 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/38

3000310996 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BARUMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38M0100003245520300305555 14/12/2023

3000310997 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BAULADU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51I0100003245523300305804 14/12/2023

3000310998 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BENETUTTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT75H0100003245522300305722 14/12/2023

3000310999 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

BERCHIDDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245522300305723 14/12/2023

3000311000 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BOLOTANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT86E0100003245521300305633 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/38

3000311001 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BONO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT80L0100003245522300305726 14/12/2023

3000311002 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BONORVA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57M0100003245522300305727 14/12/2023

3000311003 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BORORE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63F0100003245521300305634 14/12/2023

3000311004 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BOSA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69E0100003245521300072266 14/12/2023

3000311005 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BUDDUSO'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91X0100003245522300187664 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/38

3000311006 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.577,04 1.577,04

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BUDONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17H0100003245521300305636 14/12/2023

3000311007 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 727,87 727,87

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BURCEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89O0100003245520300305557 14/12/2023

3000311008 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI BUSACHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT56M0100003245523300305808 14/12/2023

3000311009 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.789,34 1.789,34

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI CABRAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97V0100003245523300073015 14/12/2023

3000311010 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 22.078,61 22.078,61

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI CAGLIARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66J0100003245520300064663 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/38

3000311011 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

CALANGIANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35M0100003245522300305735 14/12/2023

3000311012 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

CALASETTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66P0100003245520300305558 14/12/2023

3000311013 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.577,86 2.577,86

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

CAPOTERRA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT80P0100003245520300072215 14/12/2023

3000311014 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.881,95 3.881,95

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI CARBONIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT49N0100003245520300064675 14/12/2023

3000311015 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI CARDEDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91I0100003245521300305637 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/38

3000311016 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI CARGEGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT12N0100003245522300305736 14/12/2023

3000311017 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

CARLOFORTE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT87O0100003245520300187447 14/12/2023

3000311018 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

CASTELSARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67B0100003245522300187676 14/12/2023

3000311019 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

CODRONGIANOS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40Q0100003245522300305739 14/12/2023

3000311020 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI CUGLIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33N0100003245523300305809 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/38

3000311021 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91L0100003245520300187450 14/12/2023

3000311022 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

DECIMOPUTZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62K0100003245520300305561 14/12/2023

3000311023 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI DESULO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT68J0100003245521300305638 14/12/2023

3000311024 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,67 1.819,67

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

DOLIANOVA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74P0100003245520300187462 14/12/2023

3000311025 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI DOMUS DE 

MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT39L0100003245520300305562 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/38

3000311026 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

DOMUSNOVAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57T0100003245520300187474 14/12/2023

3000311027 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI DONORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16M0100003245520300305563 14/12/2023

3000311028 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI DORGALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT66J0100003245521300187625 14/12/2023

3000311029 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 303,28 303,28

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ELMAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT20F0100003245520300187714 14/12/2023

3000311030 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

ESPORLATU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT36L0100003245522300305742 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/38

3000311031 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,67 1.819,67

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI FURTEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT67O0100003245520300305565 14/12/2023

3000311032 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GAIRO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23K0100003245521300305647 14/12/2023

3000311033 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GALTELLI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT97L0100003245521300305648 14/12/2023

3000311034 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GAVOI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74M0100003245521300305649 14/12/2023

3000311035 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,67 1.819,67

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GESTURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT95R0100003245520300305568 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/38

3000311036 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GHILARZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17F0100003245523300305812 14/12/2023

3000311037 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GOLFO 

ARANCI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT64O0100003245522300305745 14/12/2023

3000311038 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

GONNOSFANADIGA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16B0100003245520300187498 14/12/2023

3000311039 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.335,24 2.335,24

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI GUSPINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT60G0100003245520300069599 14/12/2023

3000311040 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.427,04 3.427,04

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI IGLESIAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32R0100003245520300064687 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/38

3000311041 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.637,70 1.637,70

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ILBONO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55K0100003245521300305653 14/12/2023

3000311042 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ILLORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT41P0100003245522300305746 14/12/2023

3000311043 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI IRGOLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32L0100003245521300305654 14/12/2023

3000311044 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ITTIRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46H0100003245522300072280 14/12/2023

3000311045 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI JERZU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT83N0100003245521300305656 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/38

3000311046 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LA 

MADDALENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT71V0100003245522300069637 14/12/2023

3000311047 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LAERRU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT92R0100003245522300305748 14/12/2023

3000311048 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.304,09 1.304,09

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LANUSEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT49N0100003245521300187637 14/12/2023

3000311049 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LOCERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT14Q0100003245521300305659 14/12/2023

3000311050 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,67 1.819,67

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LODE'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33K0100003245521300305661 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/38

3000311051 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LODINE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT10L0100003245521300305662 14/12/2023

3000311052 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 454,92 454,92

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LOIRI 

PORTO SAN PAOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69S0100003245522300305749 14/12/2023

3000311053 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT61N0100003245521300305664 14/12/2023

3000311054 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI LURAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT96O0100003245522300305751 14/12/2023

3000311055 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MACOMER
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52I0100003245521300072278 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/38

3000311056 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT55A0100003245520300187500 14/12/2023

3000311057 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.607,37 1.607,37

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MARRUBIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46W0100003245523300189338 14/12/2023

3000311058 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MASULLAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT22J0100003245523300305816 14/12/2023

3000311059 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MILIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT96K0100003245523300305817 14/12/2023

3000311060 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MOGORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35K0100003245523300187702 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/38

3000311061 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,67 1.819,67

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MONASTIR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT50S0100003245520300305577 14/12/2023

3000310901 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 5.337,69 5.337,69

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

MONSERRATO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT78Z0100003245520300188692 14/12/2023

3000310902 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI MORES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT78T0100003245522300305756 14/12/2023

3000310903 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

MORGONGIORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT07I0100003245523300305820 14/12/2023

3000310904 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NARBOLIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT81J0100003245523300305821 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/38

3000310905 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NARCAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46N0100003245520300305580 14/12/2023

3000310906 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NORBELLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT35L0100003245523300305823 14/12/2023

3000310907 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32V0100003245522300305758 14/12/2023

3000310908 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT09W0100003245522300305759 14/12/2023

3000310909 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 667,21 667,21

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NULVI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51P0100003245522300305760 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/38

3000310910 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.547,53 2.547,53

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NUORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT05T0100003245521300064701 14/12/2023

3000310911 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NURAGUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62M0100003245521300305671 14/12/2023

3000310912 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI NURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT16O0100003245521300305673 14/12/2023

3000310913 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 6.854,07 6.854,07

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI OLBIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT19K0100003245522300064737 14/12/2023

3000310914 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI OLMEDO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT28Q0100003245522300305761 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/38

3000310915 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ONIFERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT95T0100003245521300305678 14/12/2023

3000310916 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 212,29 212,29

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

ORGOSOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17N0100003245521300305680 14/12/2023

3000310917 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 7.733,58 7.733,58

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ORISTANO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04B0100003245523300064713 14/12/2023

3000310918 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ORTUERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT45Q0100003245521300305683 14/12/2023

3000310919 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI OSILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT79S0100003245522300305763 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/38

3000310920 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI OZIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT54Z0100003245522300069649 14/12/2023

3000310921 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

PABILLONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51R0100003245520300305584 14/12/2023

3000310922 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI PALAU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33U0100003245522300305765 14/12/2023

3000310923 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

PERDASDEFOGU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04W0100003245521300305689 14/12/2023

3000310924 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.669,66 3.669,66

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI PORTO 

TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT58W0100003245522300069652 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/38

3000310925 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI POSADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46P0100003245521300305690 14/12/2023

3000310926 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 970,49 970,49

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI PULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT21I0100003245520300187524 14/12/2023

3000310927 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI PUTIFIGARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57S0100003245522300305771 14/12/2023

3000310928 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 7.430,30 7.430,30

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI QUARTU 

SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15V0100003245520300064699 14/12/2023

3000310929 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI RIOLA 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT87M0100003245523300305832 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/38

3000310930 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAMASSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT04M0100003245520300187536 14/12/2023

3000310931 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAN 

GIOVANNI SUERGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT84Q0100003245520300187548 14/12/2023

3000310932 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,78 1.182,78

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAN 

NICOLO' GERREI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT52Q0100003245520300305591 14/12/2023

3000310933 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.516,39 1.516,39

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAN 

SPERATE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT88N0100003245520300187551 14/12/2023

3000310934 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAN 

TEODORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT74S0100003245521300305693 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/38

3000310935 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAN VERO 

MILIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT46S0100003245523300305838 14/12/2023

3000310936 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 727,87 727,87

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SAN VITO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT57U0100003245520300305595 14/12/2023

3000310937 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SANLURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT61A0100003245520300072544 14/12/2023

3000310938 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SANTA 

TERESA GALLURA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT62W0100003245522300305775 14/12/2023

3000310939 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SANTADI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT29R0100003245520300305592 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/38

3000310940 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.002,45 3.002,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

SANT'ANTIOCO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT02F0100003245520300069601 14/12/2023

3000310941 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SANTU 

LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT69R0100003245523300305837 14/12/2023

3000310942 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 394,26 394,26

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SARROCH
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT71R0100003245520300187563 14/12/2023

3000310943 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 20.046,65 20.046,65

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SASSARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT02O0100003245522300064749 14/12/2023

3000310944 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SCANO DI 

MONTIFERRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23T0100003245523300305839 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

30/38

3000310945 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 394,26 394,26

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SEDILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT65M0100003245523300305840 14/12/2023

3000310946 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.851,63 3.851,63

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SELARGIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT70G0100003245520300069613 14/12/2023

3000310947 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.002,45 3.002,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SENNORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT76Z0100003245522300187690 14/12/2023

3000310948 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SERDIANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT27W0100003245520300305600 14/12/2023

3000310949 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

SERRAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT51A0100003245520300072239 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

31/38

3000310950 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.881,14 2.881,14

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SESTU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT77U0100003245520300072241 14/12/2023

3000310951 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,90 545,90

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SETTIMO 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT37Z0100003245520300187587 14/12/2023

3000310952 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SIAMANNA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47R0100003245523300305845 14/12/2023

3000310953 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,56 606,56

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SILIGO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT90Z0100003245522300305778 14/12/2023

3000310954 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,11 1.213,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SILIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT25A0100003245520300305604 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

32/38

3000310955 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,45 1.152,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SIMAXIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT75U0100003245523300305848 14/12/2023

3000310956 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 121,31 121,31

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SINDIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT33Y0100003245521300305699 14/12/2023

3000310957 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.002,45 3.002,45

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SINNAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38B0100003245520300072254 14/12/2023

3000310958 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.910,65 1.910,65

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SORSO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT34A0100003245522300069664 14/12/2023

3000310959 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,23 576,23

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SUELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT53D0100003245520300305607 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

33/38

3000310960 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.152,44 1.152,44

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI SUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT72X0100003245521300305701 14/12/2023

3000310961 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.182,77 1.182,77

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TADASUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT10U0100003245523300305854 14/12/2023

3000310962 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 545,89 545,89

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TELTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT60A0100003245522300305779 14/12/2023

3000310963 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.789,33 1.789,33

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TEMPIO 

PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT17E0100003245522300069676 14/12/2023

3000310964 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 3.032,77 3.032,77

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TERRALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89N0100003245523300072292 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

34/38

3000310965 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,55 606,55

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TERTENIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT26Z0100003245521300305703 14/12/2023

3000310966 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,66 1.819,66

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI THIESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT63V0100003245522300305782 14/12/2023

3000310967 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 303,27 303,27

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TISSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT40W0100003245522300305783 14/12/2023

3000310968 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.759,00 1.759,00

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI TORTOLI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT91N0100003245521300073003 14/12/2023

3000310969 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,55 606,55

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI ULASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT15V0100003245521300305710 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

35/38

3000310970 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.091,79 1.091,79

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI URI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT38A0100003245522300305787 14/12/2023

3000310971 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,55 606,55

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI USELLUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT89Z0100003245523300305859 14/12/2023

3000310972 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,10 1.213,10

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI USSANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT95X0100003245520300305612 14/12/2023

3000310973 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.728,67 1.728,67

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI UTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT13D0100003245520300187599 14/12/2023

3000310974 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 2.972,11 2.972,11

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

VILLACIDRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT65N0100003245520300069625 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

36/38

3000310975 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 576,22 576,22

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI VILLAMAR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT19A0100003245520300305615 14/12/2023

3000310976 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 606,55 606,55

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

VILLAMASSARGIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT93B0100003245520300305616 14/12/2023

3000310977 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,66 1.819,66

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

VILLANOVAFRANCA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT47D0100003245520300305618 14/12/2023

3000310978 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.061,46 1.061,46

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

VILLASIMIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT32C0100003245520300305622 14/12/2023

3000310979 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.819,66 1.819,66

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI VILLASOR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT23D0100003245520300187613 14/12/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

37/38

3000310980 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 818,84 818,84

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT09D0100003245520300305623 14/12/2023

3000310981 2023
SC09.

0109
00.12.02.02 1.213,10 1.213,10

IRF 2023 

RIAPERTURA 

TERMINI

COMUNE DI 

VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER 

TAB A

IT85U0100003245523300305862 14/12/2023

Riassunto dei dati finanziari

SC09.0109 TOTALE

2023 230.400,00 230.400,00

TOTALE 230.400,00 230.400,00

Istruttore Pratica:

CINZIA BOI

VALENTINA AGUS



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

38/38

 


		2023-12-14T15:27:40+0100
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2023-12-14T15:27:46+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




